



VELA Tango 700E Ståstøtte

Brugere med nedsat kraft i benene eller mobilitetsvanskeligheder kan let ændre sidde- og aktivitethøjde via trinløs, elektrisk højdeindstilling.

God lændestøtte samt fri bevægelighed i ryg, skuldre og arme ved forskellige aktiviteter, pga. det lave ryglæn.



Det er sikkert at stå med støtte fra stolen og trygt at rejse eller sætte sig pga. det stabile understel og centralbremsen.

God stabilitet og mulighed for en aktiv arbejdsstilling i høj og lav siddestilling, da det korte sæde med kap gør at brugeren sidder sikkert i sædet.

Opnå støtte og sikkerhed fra siddende op til stående stilling på trods af manglende benkræfter eller nedsat balance. Stolen har et kort sæde med forhøjning på fronten (kap), så det er muligt at få støtte fra sædet i høj siddestilling (ståstøtte). På den måde er det muligt at nå langt ned eller højt op, fx fra opvaskemaskine til overskabe - og bremsen gør, at stolen er helt stabil, så alle aktiviteter kan udføres på en sikker måde.

VELA Tango 700E Ståstøtte kombinerer ståstøttestolens aktivitetsmuligheder med VELAs elektriske højdeindstilling, der støtter ved nedsat balance og nedsat styrke i benene.

Opnå tryghed og støtte ved stående arbejde; de stabile armlæn og sædets udformning gør, at brugeren ikke glider frem på sædet når der er behov for støtte til at stå, fx ved aktiviteter i køkkenet.

Selvhjulpelighed og mobilitet ved mange forskellige aktiviteter. Det er let at variere sin siddehøjde til dagens forskelligartede opgaver, da højden betjenes via knapper på armlænet. Den elektriske højdeindstilling kan desuden bruges som hjælp til lettere at rejse og sætte sig.

Kom sikkert rundt ved at "gå" eller skubbe dig frem. Ved at sidde lavt er det enkelt at komme rundt i hjemmet og skifte mellem aktiviteter, fx ved køkkenbord og komfur.

FORDELE

- :: Kort sæde med kap, giver optimal støtte, fx til personer med stive hofteled, korte lårben, overvægt eller stabilitetsproblemer
- :: Trinløs elektrisk højdeindstilling af sæde giver en nem og sikker ændring af stå-/siddehøjde
- :: Stabil, høj arbejdsplads til opgaver i fx køkken
- :: Mulighed for at "gå" eller skubbe sig rundt imens man sidder i stolen



Højdeindstilling , elektrisk	200 mm eller 300 mm vdring
Byggehøjde (målt fra gulv til underkant af sæde) Siddehøjde - følgende højde skal lægges til: Kap-sæde: +6,0 cm	v. 200 mm: 35,5-55,5 cm, 37-57 cm, 39-59 cm, 41-61 cm, 43-63 cm v. 300 mm: 41,5-71,5 cm, 43-73 cm , 45-75 cm, 47-77 cm, 49-79 cm
Alle siddehøjder er målt uden vægtbelastning	
Sæde Bredde x dybde	46 x 35 cm
Sædevinkling	6° frem, 3° tilbage
Siddedybde	37-44 cm
Ryg Bredde x højde	38 x 22 cm (Active Small-ryglæn)
Rygvinkling	15° frem 12° tilbage
Højdeindstilling af ryglæn	10 cm
Armlæns pude	9 x 25 cm
Armlæns højde , indstillelig	0-24 cm
Afstand mellem armlæn , indstillelig	38-48 cm
Understel , størrelse	55 x 55 cm
Stolens vægt	30 kg
Maks. belastning	160 kg
Anbefalet brugervægt	50-145 kg
HMI-nr.	136812

Bemærk: standard er markeret med fed

EN VELA-STOL MED MANGE MULIGHEDER

VELA Tango 700E Ståstøtte er en alsidig stol der også er velegnet til brugere der lider af overvægt. Det korte sæde giver stabilitet og støtte i siddestillingen i en åben hoftevinkel, så sædet ikke lukker for blodtilførsel til benene.

Elektrisk højdeindstilling sikrer at brugeren selv kan rejse sig og sætte sig i stolen og undgå smertende stød og bump derved.

Standardpolster er Renewed Loop, som består af 100% genbrugspolyester (Oeko-Tex Standard 100 & EU Ecolabel). Dette polster har en enestående slidstyrke, behagelig siddekomfort og er nem at holde ren.

Stolen fås med et stort udvalg af tilbehør og elektriske løsninger, så stolen kan tilpasses til brugerens behov.

HØJ KVALITET SIDEN 1935

Hos VELA laver vi kvalitetsprodukter til det siddende menneske. Vi stræber efter øget trivsel og forbedret livskvalitet for de mennesker, der bruger vores produkter.

VELA-stole bruges typisk mange timer dagligt. Derfor er vores stole lavet i robuste kvalitetsmaterialer med holdbare mekaniske dele, så stolene forbliver funktionelle og pæne i mange år.

Alle stole fra VELA er godkendte hjælpemidler og er CE-mærkede i henhold til det europæiske medicinske regulativ. Derudover er vi certificeret i ISO9001 og ISO14001, der er internationalt anerkendte standarder ift. kvalitet og miljø.